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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë
                BASHKIA DIMAL
            KRYETAR

Nr.______prot.                                                                           Urë Vajgurore, më___.___.2024


NJOFTIM PER KONSULTIM PUBLIK BASHKIA DIMAL
Titulli i Projekt -aktit :” Organizimi  i seancave dëgjimore me komunitetin dhe grupet e interest për  hartimin e PBA-së 2025-2027
Propozuesi : Projekt-akt i propozuar nga Kryetari i Bashkisë.
Tema e konsultimit: - Zhvillimi i dëgjesave publike  me komunitetin dhe grupet e interest për  hartimin e PBA  2025-2027
Pjesëmarrës:
-Nga ana e Bashkise ; Kryetar, Administrator  të Njësisë Administrative, Sekretar I Përgjithshëm,Drejtoria e Burimeve Njerezore,  Drejtoria e Urbanistikës, Tatim Taksave, Financës, Bujqësisë, Sektori i Marrëdhënieve me Publikun, Sektori i Arsim Kulturës, Perfaqësues nga Këshilli Bashkiak,  Kryetaret e fshatrave.
Nga komuniteti ; Banorët e Njesisë Administrative Urë Vajgurore, përfaqësues të biznesit dhe grupe të tjera interesi, të rinjtë e zonës etj
Format e konsultimit : Takim Publik
	Data
	Vendi
	Ora

	1.10.2024
	 Urë Vajgurore

	12;00



	Qëllimi i këshillimit publik
	· Tërheqja e  opinionit   të komunitetit dhe grupeve të interest  për  hartimin e PBA-së  2025-2027
 Mënyrën si janë shpenzuar fondet për ofrimin e shërbimeve nga bashkia.
– Performancën e shërbimeve të ofruara nga bashkia.
– Shërbimet prioritare të komunitetit.

	Pyetjet që i drejtohen komunitetit të banoreve
	· Cilat janë nevojat për të përmirësuar shërbimet dhe cilat janë prioritet në investime në njësi ?
· Cfarë konkretisht?
· 

	Data e publikimit
	



Koordinator Per Njoftimin
Dhe Konsultimin Publik: Marinela Stavri
[bookmark: _GoBack]036122468
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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë
                BASHKIA DIMAL
            KRYETAR


Nr.______prot.                                                                           Urë Vajgurore, më___.___.2024


LENDA: NJOFTIM PER KONSULTIM PUBLIK BASHKIA DIMAL
Titulli i Projekt -aktit :” Organizimi  i seancave dëgjimore me komunitetin dhe grupet e interest për  hartimin e PBA-së 2025-2027

Propozuesi : Projekt-akt i propozuar nga Kryetari i Bashkisë.

Tema e konsultimit: - Zhvillimi i dëgjesave publike  me komunitetin dhe grupet e interest për  hartimin e PBA  2025-2027

Pjesëmarrës:
-Nga ana e Bashkise ; Kryetar, Administrator  të Njësisë Administrative, Sekretar I Përgjithshëm,Drejtoria e Burimeve Njerezore,  Drejtoria e Urbanistikës, Tatim Taksave, Financës, Bujqësisë, Sektori i Marrëdhënieve me Publikun, Sektori i Arsim Kulturës, Perfaqësues nga Këshilli Bashkiak,  Kryetaret e fshatrave.

- Nga komuniteti ; Banorët e Njesisë Administrative Poshnje, përfaqësues të biznesit dhe grupe të tjera interesi, të rinjtë e zonës etj
Format e konsultimit : Takim Publik
	Data
	Vendi
	Ora

	7.10.2024
	Poshnje

	12;00




	Qëllimi i këshillimit publik
	· Tërheqja e  opinionit   të  komunitetit dhe grupeve të interest   për  hartimin e PBA-së  2025-2027.
 Mënyrën si janë shpenzuar fondet për ofrimin e shërbimeve nga bashkia.
– Performancën e shërbimeve të ofruara nga bashkia.
– Shërbimet prioritare të komunitetit.


	Pyetjet që i drejtohen komunitetit të banoreve
	· Cilat janë nevojat për të përmirësuar shërbimet dhe cilat janë prioritet në investime në njësi ?
· Cfarë konkretisht?
· 

	Data e publikimit

	



Koordinator Per Njoftimin
Dhe Konsultimin Publik: Marinela Stavri
036122468
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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë
                BASHKIA DIMAL
            KRYETAR

Nr.______prot.                                                                           Urë Vajgurore, më___.___.2024



LENDA:NJOFTIM PER KONSULTIM PUBLIK BASHKIA DIMAL

Titulli i Projekt -aktit :” Organizimi  i seancave dëgjimore me komunitetin dhe grupet e interest për  hartimin e PBA-së 2025-2027

Tema e konsultimit: - Zhvillimi i dëgjesave publike  me komunitetin dhe grupet e interest për  hartimin e PBA  2025-2027

Pjesëmarrës: -Nga ana e Bashkise ; Kryetar, Administrator  të Njësisë Administrative, Sekretar I Përgjithshëm,Drejtoria e Burimeve Njerezore,  Drejtoria e Urbanistikës, Tatim Taksave, Financës, Bujqësisë, Sektori i Marrëdhënieve me Publikun, Sektori i Arsim Kulturës, Perfaqësues nga Këshilli Bashkiak,  Kryetaret e fshatrave.

Nga komuniteti ; Banorët e Njesisë Administrative Kutalli, përfaqësues të biznesit dhe grupe të tjera interesi, të rinjtë e zonës etj

Format e konsultimit : Takim Publik
	Data
	Vendi
	Ora

	9.10.2024
	Kutalli

	12;00





	Qëllimi i këshillimit publik
	· Tërheqja e  opinionit   të  komunitetit dhe grupeve të interest   për  hartimin e PBA-së  2025-2027
 Mënyrën si janë shpenzuar fondet për ofrimin e shërbimeve nga bashkia.
– Performancën e shërbimeve të ofruara nga bashkia.
– Shërbimet prioritare të komunitetit.

	Pyetjet që i drejtohen komunitetit të banoreve
	· Cilat janë nevojat për të përmirësuar shërbimet dhe cilat janë prioritet në investime në njësi ?
· Cfarë konkretisht?
· 

	Data e publikimit

	



Koordinator Per Njoftimin
Dhe Konsultimin Publik: Marinela Stavri
036122468













         [image: ][image: C:\Users\Olgerta\Desktop\logo 80 vjetorit.jpg]


R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë
                BASHKIA DIMAL
            KRYETAR


Nr.______prot.                                                                           Urë Vajgurore, më___.___.2024

     
 NJOFTIM PER KONSULTIM PUBLIK BASHKIA DIMAL

Titulli i Projekt -aktit :” Organizimi  i seancave dëgjimore me komunitetin dhe grupet e interest për  hartimin e PBA-së 2025-2027Propozuesi : Projekt-akt i propozuar nga Kryetari i Bashkisë.

Tema e konsultimit: - Zhvillimi i dëgjesave publike  me komunitetin dhe grupet e interest për  hartimin e PBA  2025-2027

Pjesëmarrës:
-Nga ana e Bashkise ; Kryetar, Administrator  të Njësisë Administrative, Sekretar I Përgjithshëm,Drejtoria e Burimeve Njerezore,  Drejtoria e Urbanistikës, Tatim Taksave, Financës, Bujqësisë, Sektori i Marrëdhënieve me Publikun, Sektori i Arsim Kulturës, Perfaqësues nga Këshilli Bashkiak,  Kryetaret e fshatrave.
Nga komuniteti ; Banorët e Njesisë Administrative  Cukalat, përfaqësues të biznesit dhe grupe të tjera interesi, të rinjtë e zonës etj
Format e konsultimit : Takim Publik
	Data
	Vendi
	Ora

	11.10.2024
	Cukalat

	12;00





	Qëllimi i këshillimit publik
	· Terheqja e  opinionit   të  komunitetit dhe grupeve të interest   për  hartimin e PBA-së  2025-2027.
 Mënyrën si janë shpenzuar fondet për ofrimin e shërbimeve nga bashkia.
– Performancën e shërbimeve të ofruara nga bashkia.
– Shërbimet prioritare të komunitetit.

	Pyetjet që i drejtohen komunitetit të banoreve
	· Cilat janë nevojat për të përmirësuar shërbimet dhe cilat janë prioritet në investime në njësi ?
· Cfarë konkretisht?
· 

	Data e publikimit

	



Koordinator Per Njoftimin
Dhe Konsultimin Publik: Marinela Stavri
036122468


Adresa: Rruga  Dimal                                                                                                            			 Telefon  035536122468                                                     Lagjia “ 18 Tetori “ Ura vajgurore                                                                         		 e-mail:bashkia@bashkiadimal.gov.al
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